
                                                                                                                                                                                                      
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
От      15.02.2012 г    №   250          

 

п. Шексна 

 

 

 

О внесении изменений в постанов- 

ление Главы  Шекснинского муни- 

ципального района от 19.12.2007 г. 

№ 2267   
  

                              

             Руководствуясь ст. 29 Устава Шекснинского муниципального 

района 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

             1. В Приложение 1 к Порядку предоставления муниципальных 

гарантий от имени Шекснинского муниципального района, утвержденному 

постановлением Главы Шекснинского муниципального района от 19.12.2007 

года № 2267, внести следующие изменения: 

       пункт 4 главы 1 изложить в новой редакции:  

       «4. Копии бухгалтерской отчетности за последний отчетный год 

(бухгалтерский баланс, отчет о прибылях и убытках, отчет об изменениях 

капитала, отчет о движении денежных средств, пояснения к бухгалтерскому 

балансу и отчету о прибылях и убытках) и на последнюю отчетную дату 

(бухгалтерский баланс, отчет о прибылях и убытках) с отметкой налогового 

органа об их получении. 

Расшифровки кредиторской и дебиторской задолженности за последний 

отчетный год и на последнюю отчетную дату. 

Расшифровки полученных кредитов и займов со сроками их погашения 

за последний отчетный год и на последнюю отчетную дату.». 

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования в газете «Звезда».  

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.Е. Полунин 

                                                                              

                                                                                         


